ﬂaion'\-
0£0s

191DM2iod)
nsaduie
e®e.

Geismarer Stuben Speisekarte

https://speisekarte.menu
Saalenweg 8, 35066 Geismar, Germany, Frankenberg (Eder)
+4964517189698 - http:/lwww.knoll-catering.de/

Das Lokal aus Frankenberg (Eder) bietet 29 verschiedene Gerichte und Getranke auf dem Menii zu einem
durchschnittlichen Preis von 10 € an. In einem kleinen, liebevoll gefiihrten Restaurant wird Wildfleisch aus der
Region auf geschickte Weise zubereitet und prasentiert. Die Speisen, darunter kdstliche Rehbraten und frische

Beilagen, bieten etwas fur jeden Geschmack und sind stets heif3 serviert. Der Service ist Uberaus freundlich und

zuvorkommend, was das Essenserlebnis zusatzlich bereichert. Die Atmosphére kénnte etwas gemdtlicher sein,

doch die Qualitat der Gerichte und die fairen Preise machen dies wett. Gaste lassen sich gerne von der grof3en

Auswahl deutscher und kanadischer Kiiche verfiihren und fiihlen sich bei jedem Besuch wohl. Ein Restaurant,
das fir feine Delikatessen und herzliche Gastfreundschaft steht.



https://speisekarte.menu/restaurants/frankenberg-eder/geismarer-stuben/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/frankenberg-eder/geismarer-stuben

Geismarer Stuben Speisekarte

Pasta

BANDNUDELN

Pizza
FLAMMKUCHEN

Fleischgerichte

SCHWEINEMEDAILLONS

Schnitzel

SCHNITZEL

SofR3en

DIPS

Indisch
PUTENCURRY

Hihnerfilet

JAGERART

Pub Food

CLASSIC:

Pizza & Pizza-
Spezialitaten

VEGETARIER:

Leckere Krabben

MIT SPIEGELEI

Salate

GROSSER SALAT

9¢€

4¢€

12 €

12 €

5€

5€

7€

8€

SALAT

Burger
KLASSISCHER HAMBURGER
CHEESEBURGER

Getranke

BIER
GETRANKE

Vom Grill

RUMPSTEAK AUS NEUSEELAND

CHUCK STEAKS .RINDEMACKEN,

SOUS-VIDE GEGART,

PULLED PORK BURGER. MIT
COLESLAW UND

Poutine

MIT SCHNITZEL UND SALAT
MIT CHILI CON CAME

MIT PULLED PORK UND SALAT
MIT CHUCK STEAK UND SALAT

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

FLEISCH
THUNFISCHSTEAK
SALAT

SUPPE

BROT
APPETIZER

9€
9€

21€

15€

9€

12 €
9€
10 €
17 €



Geismarer Stuben Speisekarte

Geismarer Stuben
Saalenweg 8, 35066 Geismar, Offnungszeiten:
Germany, Frankenberg (Eder) Mittwoch 17:00 -24:00

Donnerstag 17:00 -24:00
Freitag 17:00 -24:00
Samstag 17:00 -24:00
Sonntag 12:00 -23:00

Gemacht mit Speisekarte



https://speisekarte.menu/

